
eV/d Č. smlouvy: PR / 5724 / 2076
Výtisk Č. .‹/..

Veřejná Zakázka Č; VZ/36/201 6

DODATEK
KUPNÍ SML0UVY č. 1

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními stranami,
dle ustanovení § 2079 a následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb.,

a na Základě vyhodnocení výsledku veřejné Zakázky.

CSO OSTRAVA S.r.0.
Se sídlem: Blanická 170/1, 724 00 Ostrava
zastoupená: Mgr. Levonem Lavyanem, jednatelem
IČ:25361554 DIČ: CZ25361554
dále jako prodávající

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
IČ: 00635162 DIČ: CZ00635162
dále jako kupující

1.
Smluvní Strany se dohodly na přijetí Dodatku č. 1 Kupní Smlouvy o dodávce 6 ks
myček podložních míS, evid. č. PR/ 512 /2016, jimi uzavřené 13. 10. 2016.
2.
Dle ujednání Kupní Smlouvy ve čl. VI. odst. 4., je možné Smlouvu měnit a doplňovat
pouze formou písemných dodatků, které se po Schválení podpisem Obou smluvních
Stran Stávají nedílnou součástí Smlouvy.
3.
Smluvní Strany se dohodly ve čl. IV odst. 7 Smlouvy na tom, že Prodávající není
oprávněn převést Svou pohledávku Za kupujícím vzniklou Z tohoto smluvního vztahu
na jinou osobu bez předchozího písemného Souhlasu kupujícího. Na Základě žádosti
prodávajícího 0 Souhlas Sjeho postoupením pohledávky na úhradu kupní ceny Za
plnění dle kupní Smlouvy na společnost Magellan Česká republika s. r. O., se sídlem
Nádražní 29/21, PSČ 150 00 Praha - Smíchov, IČO: 27892387, která je zapsána v
Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v Oddílu C, vložka 124667,
potvrzuje kupující souhlas S postoupením pohledávky prodávajícího, která Vznikne
řádným plněním Kupní Smlouvy, na společnost Magellan Česká republika S. r. 0.
Tento souhlas je platný a účinný jen při řádném Splnění povinností prodávajícího dle
shora označené kupní Smlouvy.
4.
Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená Zůstávají beze změny nadále
platná a účinná. Dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti jeho uzavřením, dnem
podpisu druhé V pořadí podepisující smluvní strany.



5.
Dodatek Stejně jako Smlouva Se vyhotovuje ve třech číslovaných Stejnopisech, každý
S platností originálu, Z nichž prodávající obdrží jedno vyhotovení a dvě náleží
kupujícímu.
6.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Dodatek je uzavřen na Základě jejich dohody,
S jeho formulaci Se řádně Seznámily, je projevem jejich pravé a Svobodné vůle. Na
důkaz výše uvedeného připojuji své vlastnoruční podpisy.

Mgr. Levon Lavyan,
jednatel

7 7“ JP Ostrav Slarà Bělá
(3225361554

20 596 780 538;
Ředitel

V Ostravě dne ŽŠŤQ ž
kupující

MUDr. Petr Uhlig
ředitel

ěstská nemocnice ůstrava
ˇíspëvková Organizace
emocniční 898/20A
8 80 Ostrava-Moravská Ustrava

7. NEMOCNWE!!!



SO 90 0l
REGISTEREDCO 3156

QâTRŘVA

Generální plná moc

Zplnomocňuji pana
Výše jmenovaný je oprávněn jednat a podepisovat Za Společnost ve všech Záležitostech Společnosti.

Tato plná moc platí do 31. 3. 2020

Mgr. Levon Lavchya
V Ostravě 1. 10. 201

‹ doložka pro legalizaci POř.Č: 70900“041~07%
ovacı knihy poslıy: Ostrava 9 ,

Vlastno
Datum a
Adresa

Druh a
v.-ı ø e qPlnou moc v plném rozsahu pruımam. PTURQZ

V Ostrava
Kamova

CSO OSTRAVA S na. OR KOS Ostrava oóó. c, vı, 15109 Tell/Fax:
Blanlclša 1/'170 lČO 2530l554 Email cso@csoostrava cz
724 00 Ostrava --› Stará-Běla' DIČ; (3225361554 Wwwcsooslravacz
Czech Republic: Účty ČSOB a S




